
 

Zamawiający: 
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa                        
tel., fax +48 34 367 37 53, +48 34 367 36 74 
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604 

 
Częstochowa, dn. 06.05.2014r. 

 
dot. przetargu nieograniczonego: 

NA DOSTAWĘ KANIUL I IGIEŁ BEZPIECZNYCH 
ORAZ KOCY GRZEWCZYCH  
W.Sz.S/DAZ/26/P-8/ 015 / 1264 /14 

                      
ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając na podstawie art. 92 
ust. 2, w związku z art. 91 ust. 1 oraz art. 91a ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), zawiadamia że: 

   1. W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano oferty: 
 

 1.1. Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowo-Akcyjna  
ul. Częstochowska 38/52; 93-121 Łódź 
Część Nr 1 – wartość brutto:  32.020,92zł 
Część Nr 5 – wartość brutto:    9.128,70zł 

 
1.2. Medicus Sp. z o.o. SKA, ul. Towarowa 23A, 43-100 Tychy 

Część Nr 2 – wartość brutto:   1.944,00zł 
Część Nr 3 – wartość brutto:      648,00zł 
Część Nr 4 – wartość brutto:   1.620,00zł 

 
1.3. Biameditek Spółka z o.o., ul. Składowa 12, 15-399 Białystok 

Część Nr 7 – wartość brutto:   1.393,20zł 
 
Zestawienie ofert i punktację przedstawia poniższa tabela. 
 

Punktacja Część Nr oferty Wykonawca Wartość brutto /zł/ 
Wartość 100% Razem 

1 5500 
 

Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Spółka Komandytowo-Akcyjna 
ul. Częstochowska 38/52; 93-121 Łódź 

 
32.020,92 

 
100,00 100,00 

2 5436 
 

Medicus Sp. z o.o. SKA 
ul. Towarowa 23A, 43-100 Tychy 

   1.944,00 100,00 100,00 

2 5500 
 

Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Spółka Komandytowo-Akcyjna 
ul. Częstochowska 38/52; 93-121 Łódź 

 
 2.235,60 

 
 86,95     86,95 

3 5436 
 

Medicus Sp. z o.o. SKA 
ul. Towarowa 23A, 43-100 Tychy 

    648,00 100,00 100,00 

3 5500 
 

Skamex Spółka z ograniczona odpowiedzialnością 
Spółka Komandytowo-Akcyjna 
ul. Częstochowska 38/52; 93-121 Łódź 

 
    745,00 

 
  86,97    86,97 

4 5436 
 

Medicus Sp. z o.o. SKA 
ul. Towarowa 23A, 43-100 Tychy 

           1.620,00 100,00 100,00 

4 5500 
 

Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Spółka Komandytowo-Akcyjna 
ul. Częstochowska 38/52; 93-121 Łódź 

 
  1.863,00 

 
86,95    86,95 

5 5436 
 

Medicus Sp. z o.o. SKA 
ul. Towarowa 23A, 43-100 Tychy 

  7.938,00 
Odrzucono na podst. art. 89 

ust. 1 pkt. 2)uPzp 
5 5500 

 
Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Spółka Komandytowo-Akcyjna 
ul. Częstochowska 38/52; 93-121 Łódź 

   9.128,70 100,00 100,00 

6  BRAK OFERT BRAK OFERT 
7 5432 Covimed Sp. z o.o. 

ul. Przelot 10, 04-622 Warszawa 
   1.458,00  95,55   95,55 

7 5435 Biameditek Spółka z o.o. 
ul. Składowa 12, 15-399 Białystok 

    1.393,20 100,00 100,00 

 



 

Uzasadnienie wyboru: oferty nieodrzucone, spełniające warunki zawarte w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. W przyjętym kryterium oceny ofert (cena100%), uzyskały w poszczególnych częściach największą 
liczbę punktów.   
 
2.Zamawiający zawiadamia, że odrzucono ofertę Wykonawcy: 

Medicus Sp. z o.o. SKA ul. Towarowa 23A, 43-100 Tychy w Części Nr 5 – „Igły bezpieczne do iniekcji. 
Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający w formularzu asortymentowo-cenowym dla Części Nr 5 wymagał: 
- w poz. 1 igły bezpieczne do iniekcji  o rozmiarze 0,8x40,  
- w poz. 2 igły bezpieczne do iniekcji  o rozmiarze 0,9x40. 
Dokumenty dołączone do oferty nie potwierdzają wymogu długości igieł do iniekcji określonych przez 
Zamawiającego w poz. 1 i 2, w związku z czym oferta w poz. 1 i 2 jest niezgodna z SIWZ. 
Ze względu na powyższe oferta Wykonawcy Medicus Sp. z o.o. SKA ul. Towarowa 23A, 43-100 Tychy w Części Nr 
5 jest niezgodna z SIWZ. 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie 
odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem, art. 87 ust. 2 pkt. 2) ustawy. 
 
3. Ponadto Zamawiający zawiadamia, że unieważnia postępowanie w Części Nr 6 – „koce grzewcze”  

   Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania,: 
W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 14 kwietnia 2014r. do godz. 
10:00 nie wpłynęła żadna oferta. 
Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania: 
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1) ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż umowa  
w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt. 2,  
z zastrzeżeniem art. 94 ust. 2 pkt. 1 a ustawy Pzp. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach prowadzących przez 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Mary i Panny w Częstochowie, ul. Bialska 104/118.  
 
 

 
DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
Im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

Jarosław Madowicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Otrzymują: 
1. Covimed Sp. z o.o. 
ul. Przelot 10, 04-622 Warszawa 
tel. 22/812-91-40; fax. 22/812-91-24 
e-mail: biuro@covimed.pl 
umowa – kurier wykonawcy 
 
2. Biameditek Spółka z o.o. 
ul. Składowa 12, 15-399 Białystok 
tel.85/66-45-200; fax. 85/66-45-266 
e-mail: przetargi@biameditek.pl 
umowa – kurier Wykonawcy 
 
3. Medicus Sp. z o.o. SKA 
ul. Towarowa 23A, 43-100 Tychy 
tel/fax. 32/661-01-10 
e-mail: mjura@medicus - tychy.pl 
umowa – kurier wykonawcy 
 
4. Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowo-Akcyjna 
ul. Częstochowska 38/52; 93-121 Łódź 
tel.42/677-14-38; fax. 42/677-14-19 
e-mail:dzp01@skamex.com.pl 
umowa - poczta 
 
5. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „ANMAR” Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy 
tel / fax 32 780 65 31  
e-mail: biuro@anmar.tychy.pl 
                                        


